
UCHWAŁA Nr XLIII/323/10 
Rady Gminy Działdowo 
z dnia 7 stycznia 2010 r. 

 
w sprawie zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2010 r. 

  
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z późn. zm.) oraz art. 211 , art. 212 , art. 214 , art. 215 , art. 222 , art. 235 , art. 236, art. 237,     
art. 239 , art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240) w związku         
z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157       
poz. 1241) Rada Gminy uchwala, co następuje. 
 

§ 1.1 Dokonać następujących zmian w Uchwale Nr XLII/318/10 Rady Gminy Działdowo z dnia 4 stycznia 2010 r. 
 w sprawie budżetu gminy na 2010 r. poprzez: 
 

a) zmianę w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2, 
 

b) zmiany w załączniku Nr 3 a – Zadania inwestycyjne w 2010 r. wydatki w wysokości 7.991.148,79 złotych, 
 

c) zmiany w załączniku Nr 4 – Wydatki na programy i projekty ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych              
i funduszy Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi, 

 
d) zmiany w załączniku Nr 7- Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów               

lub porozumień, między jednostkami samorządu terytorialnego w 2010 r. 
 

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi, 
 

 - dochody                                                                     25.633.019  zł 
        z tego   dochody bieżące                                          22.566.059 zł 
                     dochody majątkowe                                     3.066.960 zł 

 - wydatki                                                                        31.469.601 zł 
         z tego wydatki bieżące                                           22.561.058,71 zł     
                    wydatki majątkowe                                       8.908.542,29 zł 
 

3. Deficyt w wysokości 5.836.582 zł zostanie pokryty przychodami z: 
 

1) zaciągniętych kredytów w wysokości 3.704.328 zł i pożyczek w wysokości 2.103.960 zł, 
 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, wynikającej z rozliczeń 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 400.000 zł. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2010. 
 

      2. Uchwała podlega ogłoszeniu. 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                       Przewodniczący Rady Gminy  

                               Mirosław Zieliński   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

Uzasadnienie 
do Uchwały Nr XLIII/323/10 

Rady Gminy Działdowo 
z dnia 7 stycznia 2010 r. 

 
Wydatki 
 

Zmiany w planie finansowym w dziale 010 rozdział 01010 przesunięcie środków w kwocie 100.000 z paragrafu 6050,         
z zadania o nazwie „Remont hydroforni w Ruszkowie” do Działu 710 rozdział 71004 na paragraf 4170 16.000 zł oraz paragraf 
4300 kwota 84.000 zł. W rozdziale 01095 przesunięcie środków między paragrafami o 2.000 zł.  
W dziale 750 rozdział 75018 zaplanowanie środków w kwocie 1.057,44 jako pomoc finansowa dla Województwa Warmińsko-
Mazurskiego na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem ośrodka przetwarzania danych w celu zabezpieczenia 
trwałości projektu pn. „Wrota Warmii i Mazur – elektroniczna platforma funkcjonowania administracji publicznej oraz 
świadczenia usług publicznych”, zmniejszenie o 1.057,44 zł na paragrafie 4300 w rozdziale 75023. 
W dziale 754 rozdział 75416 przesunięcia środków między paragrafami o 3.000 zł na bieżące potrzeby.  
W dziale 921 rozdział 92109 przesunięcia między paragrafami tj. 6050 zwiększenie o 188.678,13 zł i § 6059 zmniejszenie      
o 188.678,13 zł. 

 


